
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.299.2022  

RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie zaliczenia odcinka drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1693 ze zm. ), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Oleckiego,  Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi wewnętrznej, zlokalizowany na działkach 

oznaczonych numerem ewidencyjnym 409/2, 425/4, 431/12, 431/26, 431/23, 1010/1, 435/83, 1012, 1022, 1007, 

1009, 435/89, 810, 435/76, 435/56, 435/82, 435/94  w obrębie Kowale Oleckie. 

§ 2. Położenie i przebieg zaliczanego odcinka drogi określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Truchan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 4945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4945


		2022-11-16T07:46:58+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




